РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018 г.                                                                                                                            №34
                                                          пос. Королёвский

О назначении и дате проведения
публичных слушаний по проекту
Устава муниципального образования
Королёвский сельсовет
Тюменцевского района Алтайского края

               В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3 ст.13 Устава Королёвского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта
                      Устава муниципального образования  Королёвский  сельсовет Тюменцевского района Алтайского края  на 22 ноября  2018 года в 14-30  в помещении администрации  Королёвского сельсовета.
                  2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний
                        в составе:
1.  Иванилова Екатерина Владимировна – депутат, избранный по избирательному округу №2 – повар  КСОШ;
1. Горбатовская Алефтина Викторовна – депутат, избранная по избирательному округу №1 – зав. филиалом ДК;
1. Монина Нина Васильевна – депутат, избранная по избирательному округу №2-  завхоз д/сад «Теремок»;
1. Иванилова Ирина Владимировна – депутат, избранная по избирательному округу №1- продавец ООО «Королёвский»;
1. Кочетков Сергей Михайлович – депутат, избранный по избирательному округу №2, пенсионер.
                  3. Определить местом работы комиссии библиотеку СДК, конт. тел .№ 2-95-60.
                  4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
                  5. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на главу
                      сельсовета Кених В.В.

     Глава сельсовета                                                                                   В.В.Кених